נגד

המשיבה

מדינת ישראל

על-ידי פרקליטות מחוז ירושלים

פסק-דין

1. לפנינו ערעורים שהוגשו על-ידי שני הנאשמים בבית-משפט קמא - ערעורו של מערער 1 (עפ"ג 59886-05-17) וערעורו של מערער 2 (עפ"ג 63508-06-17). מערער 1, יעקב אלירז הורשע, על-פי הודאתו, בעבירת קבלת דבר במרמה - לפי סעיף 415 רישא לחוק העונשין, התשל"ז-1977; ובעבירת סיוע להתחזות לאחר בכוונה להונות - לפי סעיף 441 רישא בצירוף סעיף 31 לחוק הנ"ל. מערער 2, בועז גבריאל, הורשע, על-פי הודאתו, בעבירת קבלת דבר במרמה, לפי סעיף 415 רישא לחוק, ובעבירת התחזות לאחר בכוונה להונות - לפי סעיף 441 רישא לחוק. דינם של השניים נגזר למאסר על-תנאי ולשירות לתועלת הציבור.

שיהוי זה גרם לעיכוב תחילת מרוץ תקופת ההתיישנות באופן שפגע במערערים. עם זאת, כפי שבית-משפט קמא קבע, אין בכך כדי להצדיק הימנעות מהרשעה.

14. על-יסוד האמור לעיל, הערעורים נדחים.

המזכירות תמציא עותקים מפסק-הדין לב"כ הצדדים ולשירות המבחן.

ניתן היום, י"א בחשוון תשע"ח, 31 באוקטובר 2017, בהיעדר הצדדים (על-פי הסכמתם).

יורם נועם, סגן נשיא

רבקה פרידמן-פלדמן, שופטת אלי אברבנאל, שופט